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Додаток до Програми

ОРІЄНТОВНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ ОКРЕМИХ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ НА 2016-2018 РОКИ
	Заходи, які спрямовуються на виконання завдань Програми
	
Виконавці заходу
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів
(грн.)

	
	
	
	Всього

	У тому числі за роками

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	Масовий спорт серед сільського населення

	4. Передбачити в проектах бюджетів усіх рівнів фінансову підтримку Баштанській районній організації ВФСТ «Колос» АПК України для провадження статутної діяльності щодо розвитку фізичної культури і спорту серед сільського населення, утримання апарату управління.
	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації,
виконавчікомітети міської, сільських рад, Баштанська РО ВФСТ «Колос»АПК України (за узгодженням)
	Всього
	573 300
	191 100
	191 100
	191 100

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	573 300
	191 100
	191 100
	191 100

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	5. Сприяти забезпеченню необхідним спортивним інвентарем колективів фізичної культури.
	Виконавчі комітети міської, сільських рад
	Всього
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	
	
	
	

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	
	
	
	

	
	
	інші джерела 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	
Дитячо-юнацький спорт


	5. Сприяти участі дитячих та юнацьких футбольних команд у обласних змаганнях дитячо-юнацької футбольної ліги.
	Відділ освіти, молоді і спортурайдержадміністрації,
виконавчі комітети міської, сільських рад, Баштанська РО ВФСТ «Колос» АПК України
(за узгодженням)
	Всього
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	6. Сприяти участі команд молоді у районних та обласних змаганнях з баскетболу та футболу.
	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації, Баштанська РО ВФСТ «Колос» АПК України
(за узгодженням)

	Всього
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	7. Сприяти участі молоді в обласних та всеукраїнських змаганнях з тенісу, у змаганнях з веслування на байдарках та каное.
	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації
	Всього
	60 000
	20 000
	20 000
	20 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	60 000
	20 000
	20 000
	20 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	
Розвиток плавання


	2. Проводити народні змагання з плавання, на честь плавця ХХ століття С.П.Бойченка на річці Інгул.
	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації,виконавчі комітети міської, сільських рад
(за узгодженням), Баштанська РО ВФСТ «Колос»АПК України (за узгодженням)
	Всього
	15 000
	5 000
	5 000
	5 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	15 000
	5 000
	5 000
	5 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	3. Сприяти участі молоді у змаганнях з плавання до Дня захисту дітей у с.Старогорожене.
	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації,
виконавчі комітети міської, сільських рад (за узгодженням), Баштанська РО ВФСТ «Колос»
АПК України (за узгодженням)
	Всього
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 

	У межах фінансового ресурсу

	4. Сприяти участі у Всеукраїнських та Міжнародних змаганнях категорії мастерс з плавання членів клубу плавання ім.С.П.Бойченка м.Баштанки.
	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації,
Баштанська РО ВФСТ «Колос» АПК України
(за узгодженням)
	Всього
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	30 000
	10 000
	10 000
	10 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	5. Взяти участь в обласних спортивних іграх з плавання серед учнів загальноосвітніх навчальних закладів.


	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації,
Баштанська РО ВФСТ «Колос» АПК України
(за узгодженням)
	Всього
	6 000
	2 000
	2 000
	2 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	6 000
	2 000
	2 000
	2 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	6. Проведення пам’ятного турніру на честь С.П.Бойченка за участі дітей 6-8 класів гімназії та шкіл міста.

	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації,
Баштанська РО ВФСТ «Колос» АПК України
(за узгодженням)
	Всього
	9 000
	3 000
	3 000
	3 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	9 000
	3 000
	3 000
	3 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	7. Взяти участь в спортивних змаганнях з плавання за участю військових моряків, членів клубу з плавання «Бойченко» та трьох кращих шкільних команд.


	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміністрації, Баштанська РО ВФСТ «Колос» АПК України
(за узгодженням)


	Всього
	15 000
	5000
	5 000
	5 000

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	15 000
	5 000
	5 000
	5 000

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу

	Всього на реалізацію Програми:
	Всього
	798 300
	266 100
	266 100
	266 100

	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	

	
	районного бюджету
	798 300
	266 100
	266 100
	266 100

	
	інших місцевих бюджетів 
	У межах фінансового ресурсу

	
	інші джерела 
	У межах фінансового ресурсу



Примітка*  Остаточний обсяг визнається рішенням районної ради під час затвердження та виконання районного бюджету Баштанського району на відповідний бюджетний рік.



Начальник відділу освіти, молоді 
і спорту райдержадміністрації									          О.І.Бєлова

